
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №285/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2025 року, 
протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 285/с

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15594884 1458984 Громов Дмитро Юрійович
058998 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0300866 Цифрова економіка 131,600

2 15565441 1458984 Жила Вероніка Вікторівна
060060 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0297484 Цифрова економіка 151,850

3 15334134 1458984 Ковальчук Валерія Олександрівна
036305 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0241561 Цифрова економіка 149,000

4 15493272 1458984 Марчук Анна Олександрівна
026708 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0039146 Цифрова економіка 135,538

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 285/с

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15281111 1509204 Охрімчук Назар Юрійович
059851 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0035604 Облік, контроль і 
митна справа

149,185

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 285/с

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15678847 1459827 Рудницька Юлія Валеріївна
059817 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0231690 Облік і 
оподаткування

127,240

2 15055217 1459827 Сеідова Анастасія Русланівна
019236 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0159466 Облік і 
оподаткування

152,040

3 15166828 1459827 Черевко Анастасія Володимирівна
019234 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0155294 Облік і 
оподаткування

139,800

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 285/с

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15016339 1462909 Громатко Денис Олександрович
045664 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0147063 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

136,000

2 15314316 1462909 Каліновська Катерина Андріївна
036310 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0259899 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

127,296

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 285/с

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15237893 1447348 Базовський Андрій Олександрович
026374 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0092136 Інженерія 
програмного 
забезпечення

119,700

2 15622177 1447348 Земська Софія Євгенівна
026371 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0008729 Інженерія 
програмного 
забезпечення

136,727

3 14874205 1447348 Сорочинський Владислав Андрійович
047997 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0317312 Інженерія 
програмного 
забезпечення

127,538

4 15532281 1447348 Фамілярський Дмитро Олександрович
028467 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0160456 Інженерія 
програмного 
забезпечення

137,273

5



5 15576443 1447348 Фурманов Денис Валерійович
028503 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0124032 Інженерія 
програмного 
забезпечення

126,364

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 285/с

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15571253 1514731 Гончарук Владислав Олександрович
042874 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0291625 Веб-технології 124,667

2 14816428 1514731 Жуковський Даниіл Олександрович
028464 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0245686 Веб-технології 133,407

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 285/с

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15053004 1530408 Бешерда Владислав Анатолійович
042876 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0284572 Комп'ютерна 
графіка та розробка 
ігор

139,630

2 15584256 1530408 Біденко Павло Олегович
028502 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0122476 Комп'ютерна 
графіка та розробка 
ігор

130,800

3 15622612 1530408 Гамкрелідзе Євгеній Володимирови
ч

028496 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0124269 Комп'ютерна 
графіка та розробка 
ігор

144,364

4 15645133 1530408 Книшевич Назарій Олександрович
026376 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0287266 Комп'ютерна 
графіка та розробка 
ігор

133,900

8



5 15659744 1530408 Хитрий Дмитро Олександрович
028433 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0163811 Комп'ютерна 
графіка та розробка 
ігор

140,100

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 285/с

F5 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15548056 1453507 Макарчук Денис Володимирови
ч

081029 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0141439 Кібербезпека 116,074

2 15397082 1453507 Олещенко Ярослав Юрійович
028446 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0140944 Кібербезпека 142,200

3 15161908 1453507 Тимошенко Роман Леонідович
057670 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0173205 Кібербезпека 129,000

4 15397279 1453507 Тищук Катерина Сергіївна
028443 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0057329 Кібербезпека 131,700

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 285/с

G11 Машинобудування/G11.01 Верстати та 
інструменти Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14982080 1476249 Гончарук Данііль Вікторович
033581 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0297361 Комп'ютерний 
інжиніринг в 
машинобудуванні

126,545

2 14965484 1476249 Проботюк Андрій Миколайович
033817 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0194617 Комп'ютерний 
інжиніринг в 
машинобудуванні

111,481

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 285/с

G22 Біомедична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14928700 1515038 Кайданюк Наталія Русланівна
078488 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0170083 Біомедичний 
комп’ютинг

123,933

2 15332581 1515038 Кивенко Володимир Федорович
002189 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0303423 Біомедичний 
комп’ютинг

104,857

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 285/с

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15062381 1508718 Базелівський Віталій Володимирови
ч

047422 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0274789 Комп'ютеризоване 
управління 
енергетичними 
системами

118,083

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 285/с

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15279061 1566738 Давидюк Ігор Олександрович
019253 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0037441 Інформаційні 
відеосистеми та 
системи контролю 
доступу

146,676

2 15442502 1566738 Ільчук Артем Ігорович
019263 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0308271 Інформаційні 
відеосистеми та 
системи контролю 
доступу

126,253

3 15438604 1566738 Плакса Валерій Романович
019249 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0100333 Інформаційні 
відеосистеми та 
системи контролю 
доступу

150,775

14



4 15625811 1566738 Поліщук Микола Анатолійович
033521 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0318293 Інформаційні 
відеосистеми та 
системи контролю 
доступу

117,844

5 15230661 1566738 Рачинський Владислав Віталійович
028480 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0185606 Інформаційні 
відеосистеми та 
системи контролю 
доступу

142,120

6 15405268 1566738 Сорока Владислав Сергійович
019243 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0099538 Інформаційні 
відеосистеми та 
системи контролю 
доступу

143,514

7 15529228 1566738 Ткачук Олександр Олександрович
019266 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0099282 Інформаційні 
відеосистеми та 
системи контролю 
доступу

137,802

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 285/с

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14978625 1477201 Гуров Євгеній Євгенович

047489 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0069214 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

138,998

2 14818739 1477201 Папіжук Вадим Олександрович

036837 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0163372 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

118,300

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 285/с

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15000446 1527706 Білоус Віталій Володимирови
ч

057877 X25 26.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0214689 Агрономія 114,896

2 14986996 1527706 Захарчук Віталій Васильович
057868 X25 26.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0215088 Агрономія 131,070

3 14991032 1527706 Лютик Тарас Вікторович
057873 X25 26.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0262956 Агрономія 120,141

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 285/с

J8 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15486455 1441731 Дьошев Олександр Віталійович
034033 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0024239 Автомобільний 
транспорт

129,744

2 15126450 1441731 Заворотнюк Михайло Сергійович
018717 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0222007 Автомобільний 
транспорт

121,652

3 14966617 1441731 Мосійчук Родіон Юрійович
034032 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0142056 Автомобільний 
транспорт

100,000

4 15500700 1441731 Плохотнюк Артур Романович
034448 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0234152 Автомобільний 
транспорт

125,562

18



5 14978037 1441731 Хинцинський Євгеній Євгенійович
034022 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0306527 Автомобільний 
транспорт

113,711

6 15725256 1441731 Черновол Олександр Іванович
034453 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0248491 Автомобільний 
транспорт

139,800

19


